Suivi des dépenses pour la saison 2020 - 2021

Dépenses Recettes
Type de Mouvement Montant Type de Mouvement Montant

Achat Matériel 5500,34 € Licences 6123,00 €
Organisation Concours 102,20 € Subventions 7954,00€
Inscriptions concours 459,00 € Recettes Inscriptions Concours 886,10 €
Frais déplacements concours 269,78 € Recettes autres Concours 92,00€
Divers Dépenses 21,31€ Divers recettes 238,50 €
Frais de restauration - £ Vente matériel 445,00 €
Frais d'hébergement 225,00 €
Prélevement Fédé. Licences - £
Frais d'hébergement équipes - €
Frais de restauration équipes - £
Frais de déplacements équipes - €
Formation 241,04€
Licences 3961,00 €
Achat équipement bureau 2154€
épenses courantes 409,52 €

Total 11 210,73 € Total 15738,60 €

Etat des comptes

Caisse

Compte Courant
Livret A

Compte sur livret

794,18 €
23 052,27 €
10,65 €
8547,65 €
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